
Rada Miasta Wisła 
Protokół nr I/2024 

z I Sesji Rady Miasta Wisła odbytej w dniu 7 maja 2024 roku, w sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego 
w Wiśle. 
Obrady rozpoczęto 07 maja 2024 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:01 tego samego dnia 
W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych 
Obecni: 
1. Roman Cieślar 
2. Stanisław Cieślar 
3. Barbara Kędzior 
4. Piotr Madzia 
5. Alicja Pilch 
6. Tadeusz Pilch 
7. Zdzisław Pilch 
8. Piotr Pinkas 
9. Henryk Podżorski 
10. Janusz Podżorski 
11. Piotr Polok 
12. Andrzej Szalbót 
13. Bronisław Szalbót 
14. Sławomir Wantulok 
15. Mirosław Wójcik 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
W sesji uczestniczyli: Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn, Skarbnik 
Miasta Damian Cieślar, Przewodniczący Zarządów Osiedli zgodnie z listą obecności, kierownicy 
referatów i jednostek organizacyjnych  miasta. 
Porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego w Bielsku Białej: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad. 
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego i burmistrza. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Wisła: 

a) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 
Wisła, 
b) Zgłoszenie kandydatów, 
c) Wybór Komisji Skrutacyjnej, 
d) Przeprowadzenie wyborów, 
e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 
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5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Wisła. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Wisła. 
7. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 
8. Zamknięcie sesji. 
Postanowienie Komisarza wyborczego wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad. 
Radny Senior Piotr Pinkas otworzył I sesję Rady Miasta i oświadczył, że na podstawie listy obecności 
obrady są prawomocne. Radny Senior powitał Burmistrza Miasta, Radnych Miasta, 
Przewodniczących Zarządów Osiedli, Sekretarza Miasta, Skarbnika Miasta, Kierowników referatów 
i jednostek organizacyjnych Miasta oraz wszystkich obecnych. Radny Senior przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 
2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego i burmistrza.  
Radny Senior poinformował, że zaświadczenia będzie wręczać kolejno wyczytanym radnym 
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Grażyna Szalbot oraz Wiceprzewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej Pan Janusz Berdychowski. Radny senior poprosił, aby wyczytani Radni 
podchodzili po odbiór zaświadczeń. Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wraz 
z Wiceprzewodniczącym wręczyli zaświadczenia o wyborze wszystkim Radnym oraz Burmistrzowi 
Miasta w treści stanowiącym załącznik nr 3 do protokołu. 
 
3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
Radny Senior Piotr Pinkas przeszedł  do kolejnego punktu porządku obrad i powiedział, że na 
podstawie art. 23a ustawy o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu 
radni składają ślubowanie. Poprosił radnych o powstanie i odczytał tekst roty: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców”. 

Następnie wywoływani kolejno Radni wypowiadali słowo „ślubuję”, część z nich dodała formułę „tak 
mi dopomóż Bóg”. 
 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Wisła 
Radny Senior Piotr Pinkas rozpoczął kolejny punkt porządku obrad 

a) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady 
Miasta Wisła 
Radny Senior poinformował, że w materiałach na sesję dostępny jest projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady  Miasta Wisła. Zapytał czy ktoś chciałby 
zabrać głos w tej sprawie. W związku z brakiem pytań do projektu uchwały poprosił 
o przystąpienie do głosowania. 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 
Wisła, 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
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ZA (15) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała nr I/1/2024 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
b) Zgłoszenie kandydatów 
Radny Senior Piotr Pinkas poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 
Miasta Wisła. 
Radny Mirosław Wójcik zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Podżorskiego, który wyraził na to 
zgodę. 
Radny Senior zgłosił wniosek o zamknięcie listy kandydatów i poddał go pod głosowanie ręczne. 
Wniosek został przyjęty 14 głosami "ZA", 1 głos wstrzymujący się. 
c) Wybór Komisji Skrutacyjnej 
Radny Piotr Pinkas poinformował, że komisja powinna się składać z 3 członków i poprosił 
o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej. Radny Senior zaproponował do komisji 
skrutacyjnej Radną Barbarę Kędzior, Radną Alicję Pilch i Radnego Andrzeja Szalbota, którzy 
wyrazili na to zgodę, a innych kandydatur nie zgłoszono. Następnie radni przegłosowali 
powyższy skład komisji. 
Głosowano w sprawie 
Wybór Komisji Skrutacyjnej, 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (13) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Piotr Madzia, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Barbara Kędzior, Alicja Pilch 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
d) Przeprowadzenie wyborów 
Radny  Senior Piotr Pinkas poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania 
i zarządził przerwę. 
PRZERWA W OBRADACH 
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Radny Senior Piotr Pinkas wznowił obrady po przerwie. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 
Radna Barbara Kędzior poinformowała o zasadach głosowania. Członkowie komisji rozdali karty 
do głosowania,  następnie wywoływani kolejno radni przystępowali do tajnego głosowania 
i wrzucali karty do urny. 
PRZERWA W OBRADACH 
Radny Senior Piotr Pinkas wznowił obrady po przerwie i poprosił o odczytanie protokołu. 
Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Radna Barbara Kędzior odczytała protokół z obliczania 
głosów, który stanowi załącznik do uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta  
Wisła. 
e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór 
Radny Senior Piotr Pinkas poinformował, że projekt uchwały jest dostępny w materiałach 
i zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos w tej sprawie. W związku z brakiem pytań do projektu 
uchwały poprosił o przystąpienie do głosowania. 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała nr I/2/2024 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
Radny Senior Piotr Pinkas pogratulował Przewodniczącemu Rady Miasta Januszowi 
Podżorskiemu i poprosił o przejęcie prowadzenie dalszej części obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski podziękował za zaufanie i wybór. Obiecał, 
że postara się; tak jak do tej pory; prowadzić obrady bardzo sprawnie i atmosfera pracy będzie 
taka sama jak do tej pory oraz liczy na dalszą taką samą współpracę z Panem Burmistrzem, 
Panem Sekretarzem, Panem Skarbnikiem i wszystkimi pracownikami Urzędu Miasta, ponieważ. 
Dodał, że myśli, że współpraca z Zarządami Osiedla dalej będzie na tak wysokim poziomie. 

5. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Wisła 
Następnie Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad. 
Poprosił wszystkich o powstanie a Burmistrza Tomasza Bujoka o złożenie ślubowania. 
Burmistrz Tomasz Bujok złożył ślubowanie o treści:  "obejmując urząd  burmistrza miasta uroczyście 
ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra 
publicznego i pomyślności mieszkańców miasta, tak mi dopomóż Bóg". 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Wisła 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poinformował, że projekt uchwały jest 
dostępny i poprosił o przystąpienie do głosowania. 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Wisła. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała nr I/3/2024 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła oddał głos Burmistrzowi Miasta Wisła Tomaszowi Bujokowi, 
który wygłosił przemówienie o następującej treści: 
"Szanowni Państwo, 
już po raz trzeci dane mi było złożyć ślubowanie przed Radą Miasta Wisła w związku z objęciem 
stanowiska Burmistrza Miasta i z tego miejsca po raz kolejny chcę podziękować mieszkańcom za 
zaufanie, którym mnie obdarzyli. Biorąc pod uwagę obowiązujące ograniczenia, jest to moja ostatnia 
kadencja na tym stanowisku. 
Szanowni Państwo w kadencji tej będę chciał kontynuować wytyczone dotychczas kierunki rozwoju 
Miasta. Przede wszystkim dokończenia wymagać będą już rozpoczęte inwestycje, takie jak 
modernizacja Amfiteatru im. Stanisława Hadyny, budowa Sali gimnastycznej przy Szkole w Malince, 
adaptacja pomieszczeń w Szkole w Centrum na działalność żłobka, czy też modernizacja budynku 
przychodni na Dziechcince. Nie mniej ważne będą też te działania inwestycyjne, które zostały 
zaplanowane i czekają na swoją realizację, a które będę chciał sfinalizować w tej właśnie kadencji. 
Zaliczyć do nich należy przede wszystkim: budowę Beskidzkiego Centrum Narciarstwa im. Adama 
Małysza w miejscu starej hali parkowej, na które udało się pozyskać dofinansowanie w wysokości aż 
18 mln. zł., budowę przejścia podziemnego łączącego deptak z dworcem PKS/PKP wraz 
z przebudową płyty dworca PKS, budowę bezkolizyjnego przejazdu (ślimaka) dla rowerzystów pod 
mostem na Pile oraz dalszą rozbudowę ścieżek rowerowych. 
Widoczne efekty przynosi także realizacja planu regulacji i modernizacji dróg gminnych. Wiele na 
gminnych drogach zostało już zrobione, ale też wiele pracy jest jeszcze do wykonania. Dlatego w tej 
kadencji również będę dalej kładł nacisk na konsekwentną realizację modernizacji dalszych odcinków 
naszych dróg. 
Działania proekologiczne, to aspekt, którym, jako Miasto, możemy się na pewno pochwalić. W tym 
zakresie w minionej kadencji dofinansowaliśmy wykonanie wielu instalacji fotowoltaicznych, zostało 
przeprowadzonych wiele wymian źródeł ciepła, kontynuowaliśmy termomodernizację obiektów 
publicznych, natomiast mam świadomość dalszych potrzeb w tym zakresie, dlatego też obrany 
kierunek będzie przeze mnie dalej konsekwentnie realizowany. 
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Palącym problemem jest także realizacja zbiorczego, nowoczesnego przedszkola dla naszych dzieci. 
Kwestia miejsca, projektu i znalezienie źródła finansowania będzie kolejnym ważnym wyzwaniem, 
które zamierzam podjąć. 
Jestem świadomy też, że wielu zamierzeń, zarówno tych, o których przed chwilą wspominałem, jak 
i tych, które jeszcze pojawią się w trakcie kadencji, nie uda się zrealizować bez współpracy z naszymi 
partnerami. Chodzi mi tutaj przede wszystkim o takich partnerów jak Województwo Śląskie, Powiat 
Cieszyński, Nadleśnictwo Wisła, Wody Polskie, organizacje pozarządowe, wszelkie służby 
i inspekcje oraz, a może przede wszystkim, naszych mieszkańców. Dlatego też będę starał się aby ta 
współpraca i partnerskie podejście do wielu naszych wspólnych problemów dalej było na wysokim 
poziomie. 
Szanowni Państwo, nowa kadencja, to także i nowe wyzwania, którym trzeba wyjść naprzeciw. 
Dlatego w najbliższym czasie planuję wprowadzić kilka zmian organizacyjnych w zakresie 
zarządzania Miastem po to, by jeszcze sprawniej i skuteczniej rozwiązywać wszystkie problemy 
Miasta i jego mieszkańców. 
Moi drodzy, to tylko kilka ważnych kwestii, które czekają nasze Miasto w tej nowej, rozpoczynającej 
się właśnie kadencji. Podkreślenia wymaga także fakt, że bez zrozumienia i dobrej współpracy z Radą 
Miasta wszystkich planów i zamierzeń nie uda się zrealizować. Zatem, dziękując za uwagę, życzę 
sobie i Wam aby ta współpraca w tym nadchodzącym okresie była dobra i owocna i aby przynosiła 
pozytywne i pożądane efekty dla naszej lokalnej społeczności.„ 
7. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski rozpoczął kolejny punkt porządku obrad i poprosił 
o wprowadzenie do  porządku obrad następujących punktów: 
8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła 

a) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Wisła 
b) Zgłaszanie kandydatów 
c) Wybór Komisji Skrutacyjnej 
d) Przeprowadzenie wyborów 
e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Wisła i ustalenie ich składów 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Wisła 
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła 
13. Zamknięcie obrad sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta poprosił o przyjęcie porządku obrad po zmianach 
Głosowano w sprawie 
Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
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Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
8. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła 

a) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Wisła 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła poprosił; jeśli nie ma żadnych uwag i zapytań o przyjęcie 
uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła. 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Wisła 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała nr I/4/2024 stanowi załącznik nr 7 do protokołu 
a) Zgłaszanie kandydatów 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poprosił o zgłaszanie kandydatów na 
funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła. Przewodniczący podkreślił, że bardzo 
dobrze się mu współpracowało z Panem Wiceprzewodniczącym Zdzisławem Pilchem 
w poprzedniej kadencji i zgłosił jego osobę na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Wisła, który wyraził zgodę. Przewodniczący Rady Miasta  Janusz Podżorski w związku 
z brakiem dalszych kandydatur przeszedł do przegłosowania zamknięcia listy. Zamknięcie listy 
zostało przegłosowane 14 głosami "ZA", 1 głos wstrzymujący się. 
b) Wybór Komisji Skrutacyjnej 
Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski zaproponował, aby wybory przeprowadziła ta 
sama komisja skrutacyjna, która przeprowadzała wybory na przewodniczącego i zapytał czy 
wyrażają zgodę. Radna Barbara Kędzior, Radna Alicja Pilch i Radny Andrzej Szalbot wyrazili na 
to zgodę. Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że nie ma innych kandydatów 
i poprosił o przegłosowanie Komisji Skrutacyjnej.  
Głosowano w sprawie 
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Wybór Komisji Skrutacyjnej 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (12) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Piotr Madzia, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, 
Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Andrzej Szalbót 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
c) Przeprowadzenie wyborów 
Przewodniczący zarządził  przerwę na przygotowanie materiałów do przeprowadzenia wyborów. 
PRZERWA W OBRADACH 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski wznowił obrady po przerwie. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Barbara Kędzior poinformowała o zasadach 
głosowania. Członkowie komisji rozdali karty do głosowania, następnie wywoływani kolejno 
radni przystępowali do tajnego głosowania i wrzucali karty do urny. 
PRZERWA W OBRADACH 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski wznowił obrady po przerwie i poprosił 
o odczytanie protokołu. 
Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Radna Barbara Kędzior odczytała protokół z obliczania 
głosów, który stanowi załącznik do uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Miasta 
Wisła. 
 
e) Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski zaprosił Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Zdzisława Pilcha do stołu prezydialnego i poprosił o przyjęcie uchwały stwierdzającej 
wybór. 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały stwierdzającej wybór 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zdzisław Pilch 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała nr I/5/2024 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Miasta Wisła Zdzisław Pilch, który podziękował za 
obdarzone zaufanie i powiedział, że ma nadzieję, że współpraca w nowej kadencji będzie 
wyglądała podobnie i radni zawszę będą potrafili dojść do kompromisu. Wiceprzewodniczący 
zaznaczył, że ma nadzieję na taką samą współpracę ze strony Pana Burmistrza, Pana Skarbnika, 
Pana Sekretarza, pracowników urzędu oraz Przewodniczących Zarządów Osiedli. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Wisła i ustalenie ich 
składów 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poinformował, że radni zgłaszali się do 
poszczególnych komisji i wykaz członków komisji znajduję się w uchwale oraz zaznaczył, że każdy 
członek może zmienić komisję w dowolnym momencie. Przewodniczący poprosił o przystąpienie do 
głosowania. 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Wisła i ustalenie ich składów 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała nr I/6/2024 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Wisła 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poprosił o zgłaszanie kandydatów na 
stanowisko przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radny Zdzisław Pilch zgłosił kandydaturę 
Romana Cieślara, który nie wyraził zgody. Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski 
zgłosił kandydaturę Tadeusza Picha, który wyraził zgodę. Innych kandydatów nie zgłoszono, wobec 
tego prowadzący obrady poprosił o głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów. Zamknięcie 
listy zostało przegłosowane jednogłośnie 15 głosów "ZA". 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poprosił o przyjęcie projektu uchwały. 
Przystąpiono do głosowania. 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła 
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Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Tadeusz Pilch 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwał nr I/7/2024 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Wisła 
Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski poprosił o zgłaszanie kandydatur na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Radny Tadeusz Pilch zgłosił kandydaturę Romana 
Cieślara, który wyraził na to zgodę. Innych kandydatów nie zgłoszono, wobec tego prowadzący 
obrady poprosił o głosowanie w sprawie zamknięcia listy kandydatów. Zamknięcie listy zostało 
przegłosowane jednogłośnie 15 głosów "ZA". 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poprosił o przyjęcie projektu uchwały. 
Przystąpiono do głosowania. 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (14) 
Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr 
Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Roman Cieślar 
BRAK GŁOSU (0) ustalała Rada Miasta k 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała nr I/8/2024 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła 
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Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski poinformował, że wynagrodzenie Burmistrza 
Miasta ustalała Rada Miasta, która postanowiła wynagrodzenie Burmistrza pozostawić na takim 
samym poziomie jak do tej pory. Przewodniczący Rady Miasta Wisła poprosił o głosowanie. 
Głosowano w sprawie 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne 
ZA (15) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, 
Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Henryk Podżorski, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (0) 
Uchwała nr I/9/2024 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
13. Zamknięcie obrad sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła poinformował, że 28 maja (wtorek) odbędą się połączone 
komisje, 29 maja (środa) odbędzie się Sesja Rady Miasta Wisła. Prowadzący obrady dodał, że 
w czerwcu Sesja Rady Miasta Wisła odbędzie się 26 czerwca (środa), a komisje połączone 
25 czerwca. 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorski zamknął obrady I Sesji Rady Miasta Wisła. 
 
   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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Załącznik Nr 1 do protokołu Nr I/2024
Rady Miasta Wisła
z dnia 7 maja 2024 r.
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Załącznik Nr 2 do protokołu Nr I/2024
Rady Miasta Wisła
z dnia 7 maja 2024 r.
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Załącznik Nr 3 do protokołu Nr I/2024
Rady Miasta Wisła
z dnia 7 maja 2024 r.
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UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta Wisła 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U, z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1.  

Przyjąć regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta Wisła, zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Radny Senior 
 

Piotr Pinkas 
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Załącznik Nr 4 do protokołu Nr I/2024
Rady Miasta Wisła
z dnia 7 maja 2024 r.
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Załącznik do uchwały Nr I/1/2024 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Regulamin głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta Wisła 

Niniejszy regulamin stosuje się podczas wyborów Przewodniczącego Rady Miasta Wisła 
przeprowadzanych na sesji Rady Miasta Wisła w dniu 7 maja 2024 r. 

§ 2.  

1. Rada Miasta Wisła wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady spośród nieograniczonej liczby 
kandydatów w głosowaniu tajnym. 

2. Głosowanie przeprowadza komisja skrutacyjna wybrana spośród radnych. Komisja skrutacyjna liczy 
3 członków. 

3. Prawo zgłoszenia kandydatów na Przewodniczącego Rady przysługuje radnemu lub grupie radnych. 

§ 3.  

1. Głosowanie odbywa się za pomocą kart do głosowania, na których widnieje następująca treść: "Karta do 
głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miasta Wisła, dnia 7 maja 2024 r.". Na karcie dogłosowania 
zamieszcza się w kolejności alfabetycznej imiona i nazwiska radnych zgłoszonych na kandydatów na 
Przewodniczącego Rady Miasta Wisła. Obok każdego kandydata z lewej strony znajduje się kratka. 
W przypadku, gdy jest tylko jeden kandydat obok tego kandydata z prawej strony umieszcza się kratkę „ZA", 
kratkę ”PRZECIW" i kratkę "WSTRZYMUJĘ SIĘ". 

2. Karty do głosowania sporządza komisja skrutacyjna po ustaleniu przez Radę listy radnych, którzy 
kandydują na funkcję Przewodniczącego Rady Miasta Wisła. Po sporządzeniu kart komisja skrutacyjna rozdaje 
je radnym. 

3. Karty do głosowania komisja skrutacyjna opatruje pieczęcią Rady Miasta Wisła. 

§ 4.  

1. Radni dokonują wyboru poprzez postawienie znaku "X" w kratce obok nazwiska kandydata, 
opowiadając się w ten sposób za wyborem tego kandydata na Przewodniczącego Rady Miasta Wisła. 
W przypadku, gdy jest tylko jeden kandydat radni głosują poprzez postawienie znaku "X" w kratce "ZA" albo 
w kratce "PRZECIW" albo w kratce „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

2. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak "X" w więcej niż jednej kratce, głos taki uznaje się za 
nieważny. 

3. Jeżeli radny na karcie do głosowania nie postawił znaku "X" w kratce obok nazwiska żadnego kandydata 
lub wypełnił kartę w sposób niezgodny z ust. 1, jego głos uważa się za ważny bez dokonania wyboru. 

4. Karty wyjęte z urny nie sporządzone przez komisję skrutacyjną, karty nieopatrzone pieczęcią Rady 
Miasta Wisła oraz całkowicie przedarte są kartami nieważnymi. 

§ 5.  

1. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez członka komisji skrutacyjnej według listy obecności 
nazwiska radnego, który podchodzi do urny i w obecności komisji skrutacyjnej wrzuca do niej kartę do 
głosowania. 

2. Podczas głosowania na sali znajduje się miejsce zapewniające możliwość tajnego głosowania. 

Id: 1A80CD0D-8B26-4579-9793-516E1CCDB43D. Podpisany Strona 1Id: E5CF301E-38A4-4ECC-8E60-F96A1BAA4D75. Projekt Strona 2



§ 6.  

1. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Wisła następuje bezwzględną większością głosów, w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

2. Za wybranego uważa się kandydata, który uzyskał największą ilość głosów, których liczba stanowi 
liczbę większą niż połowa radnych obecnych na sesji i biorących udział w głosowaniu. 

3. Głosowanie jest ważne tylko wówczas, gdy wzięło w nim udział co najmniej 8 radnych, tj. liczba 
ustalona zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 7.  

1. W przypadku, gdy zgłoszono więcej niż dwóch kandydatów, a w głosowaniu żaden z nich nie otrzymał 
wymaganej większości głosów, przeprowadza się drugą turę głosowania spośród kandydatów, którzy otrzymali 
kolejno dwie największe ilości głosów lub spośród kandydatów, którzy otrzymali największą równą liczbę 
głosów. 

2. Jeżeli jeden z kandydatów otrzymał największą liczbę głosów, ale ilość ta nie stanowi wymaganej 
większości, o której mowa w §6 Regulaminu, a w następnej kolejności dwóch lub więcej kandydatów 
otrzymało równą ilość głosów, przeprowadza się dodatkowe głosowanie na tych kandydatów, a następnie drugą 
turę głosowania, o której mowa w ust. 1. W drugiej turze głosowania bierze udział kandydat, który uzyskał 
największą ilość głosów w pierwszej turze głosowania oraz kandydat, który uzyskał największą ilość głosów 
w głosowaniu dodatkowym. W przypadku braku rozstrzygnięcia w dodatkowym głosowaniu w drugiej turze 
głosowania bierze udział tylko kandydat, który uzyskał największą liczbę głosów w pierwszej turze. 

3. W przypadku braku rozstrzygnięcia, mimo przeprowadzenia dwóch tur głosowania, przeprowadza się 
ponowne wybory łącznie z ponownym zgłaszaniem kandydatów. 

§ 8.  

1. Po przeprowadzeniu każdej tury głosowania komisja skrutacyjna ustala wyniki głosowania i sporządza 
protokół. 

2. W protokole komisja skrutacyjna określa co najmniej: 

1) liczbę radnych obecnych na sesji uprawnionych do głosowania, 

2) imiona i nazwiska zgłoszonych kandydatów, 

3) liczbę głosów minimalną, konieczną do ważnego wyboru, zgodnie z §6 Regulaminu, 

4) liczbę radnych, którym wydano karty do głosowania, 

5) liczbę kart wyjętych z urny (gdyby liczba kart wyjętych z urny różniła się od liczby osób, którym wydano 
karty do głosowania, Komisja podaje w protokole przypuszczalną przyczynę tej niezgodności), 

6) liczbę głosów nieważnych, 

7) liczbę głosów ważnych, 

8) liczbę głosów ważnych bez dokonania wyboru, 

9) liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów, a nadto stwierdza wynik wyborów. 

3. Komisja odnotowuje w protokole wszelkie okoliczności i uwagi mogące mieć wpływ na wynik 
głosowania oraz zastrzeżenia zgłoszone przez członków komisji skrutacyjnej odnoszące się do naruszenia 
procedury w trakcie głosowania, obliczania głosów lub sporządzania protokołu. 

4. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji skrutacyjnej. 

5. Wyniki wyborów ogłasza przewodniczący komisji skrutacyjnej. 
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UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Wisła 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1.  

W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego Janusza Podżorskiego na Przewodniczącego 
Rady Miasta Wisła. 

§ 2.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Radny Senior 
 
 

Piotr Pinkas 
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UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie złożenia ślubowania przez Burmistrza Miasta Wisła Pana Tomasza Bujoka 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1.  

Burmistrz Miasta Wisła Pan Tomasz Bujok wybrany w wyborach bezpośrednich w dniu 7 kwietnia 2024 r. 
złożył ślubowanie w obecności radnych Miasta Wisła na sesji w dniu 7 maja 2024 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Wisła. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 

 

Id: 6C469249-BC8A-41BB-8422-802C449E0DF1. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do protokołu Nr I/2024
Rady Miasta Wisła
z dnia 7 maja 2024 r.

Id: E5CF301E-38A4-4ECC-8E60-F96A1BAA4D75. Projekt Strona 1



UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Wisła 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm). 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1.  
Przyjąć regulamin głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła, zgodnie 

z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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Załącznik do uchwały Nr I/4/2024 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Regulamin głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła 

Niniejszy regulamin stosuje się podczas wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła 
przeprowadzanych na sesji Rady Miasta Wisła w dniu 7 maja 2024 r. 

§ 2.  
1. Rada Miasta Wisła wybiera ze swego grona Wiceprzewodniczącego Rady spośród 

nieograniczonej liczby kandydatów w głosowaniu tajnym. 
2. Głosowanie przeprowadza komisja skrutacyjna wybrana spośród radnych. komisja skrutacyjna 

liczy 3 członków. 
3. Prawo zgłoszenia kandydatów przysługuje radnemu lub grupie radnych. 

§ 3.  
1. Głosowanie odbywa się za pomocą kart do głosowania, na których widnieje następująca treść: 

„Karta do głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła, dnia 7 maja 2024 r.". 
Na karcie do głosowania zamieszcza się w kolejności alfabetycznej imiona i nazwiska radnych 
zgłoszonych na kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła. Obok każdego kandydata 
z lewej strony znajduje się kratka. W przypadku, gdy jest tylko jeden kandydat obok tego kandydata 
z prawej strony umieszcza się kratkę "ZA", kratkę "PRZECIW" i kratkę "WSTRZYMUJĘ SIĘ". 

2. Karty do głosowania sporządza komisja skrutacyjna po ustaleniu przez Radę listy radnych, 
którzy kandydują na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła. Po sporządzeniu kart 
komisja skrutacyjna rozdaje je radnym. 

3. Karty do głosowania komisja skrutacyjna opatruje pieczęcią Rady Miasta Wisła. 

§ 4.  
1. Radni dokonują wyboru poprzez postawienie znaku „X" w kratce obok nazwiska kandydata, 

opowiadając się w ten sposób za wyborem tego kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Wisła. W przypadku, gdy jest tylko jeden kandydat radni głosują poprzez postawienie znaku "X" 
w kratce "ZA" albo w kratce "PRZECIW" albo w kratce "WSTRZYMUJĘ SIĘ". 

2. Jeżeli radny na karcie do głosowania postawi znak "X" w więcej niż jednej kratce, głos taki 
uważa się za nieważny. 

3. Jeżeli radny na karcie do głosowania nie postawił znaku „X” w kratce obok nazwiska żadnego 
kandydata lub wypełnił kartę w sposób niezgodny z ust. 1, jego głos uważa się za ważny bez 
dokonania wyboru. 

4. Karty wyjęte z urny nie sporządzone przez komisję skrutacyjną, karty nieopatrzone pieczęcią 
Rady Miasta Wisła oraz całkowicie przedarte są kartami nieważnymi. 

§ 5.  
1. Głosowanie odbywa się poprzez wywołanie przez członka komisji skrutacyjnej według listy 

obecności nazwiska radnego, który podchodzi do urny i w obecności komisji skrutacyjnej wrzuca do 
niej kartę do głosowania. 
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2. Podczas głosowania na sali znajduje się miejsce zapewniające możliwość tajnego głosowania. 

§ 6.  
1. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła następuje bezwzględną większością głosów, 

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 
2. Za wybranego uważa się kandydata, który uzyskał największą ilość głosów, których liczba 

stanowi liczbę większą niż połowa radnych obecnych na sesji i biorących udział w głosowaniu. 
3. Głosowanie jest ważne tylko wówczas, gdy wzięło w nim udział co najmniej 8 radnych, tj. 

liczba ustalona zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 7.  
1. W przypadku, gdy zgłoszono więcej niż dwóch kandydatów, a w głosowaniu żaden z nich 

nie otrzymał wymaganej większości głosów, przeprowadza się drugą turę głosowania spośród 
kandydatów, którzy otrzymali kolejno dwie największe ilości głosów lub spośród kandydatów, którzy 
otrzymali największą równą liczbę głosów. 

2. Jeżeli jeden z kandydatów otrzymał największą ilość głosów, ale ilość ta nie stanowi 
wymaganej większości, o której mowa w §6 Regulaminu, a w następnej kolejności dwóch lub więcej 
kandydatów otrzymało równą ilość głosów, przeprowadza się dodatkowe głosowanie na tych 
kandydatów, a następnie drugą turę głosowania, o której mowa w ust. 1. W drugiej turze głosowania 
bierze udział kandydat, który uzyskał największą liczbę głosów w pierwszej turze głosowania oraz 
kandydat, który uzyskał największą ilość głosów w głosowaniu dodatkowym.W przypadku braku 
rozstrzygnięcia w dodatkowym głosowaniu w drugiej turze głosowania bierze udział tylko kandydat, 
który uzyskał największą liczbę głosów w pierwszej turze. 

3. W przypadku braku rozstrzygnięcia, mimo przeprowadzenia dwóch tur głosowania, 
przeprowadza się ponowne wybory łącznie z ponownym zgłaszaniem kandydatów. 

§ 8.  
1. Po przeprowadzeniu każdej tury głosowania komisja skrutacyjna ustala wyniki głosowania 

i sporządza protokół. 
2. W protokole komisja skrutacyjna określa co najmniej: 

1) liczbę radnych obecnych na sesji uprawnionych do głosowania, 
2) imiona i nazwiska zgłoszonych kandydatów, 
3) liczbę głosów minimalną, konieczną do ważnego wyboru, zgodnie z §6 Regulaminu, 
4) liczbę radnych, którym wydano karty do głosowania, 
5) liczbę kart wyjętych z urny (gdyby liczba kart wyjętych z urny różniła się od liczby osób, którym 

wydano karty do głosowania, komisja podaje w protokole przypuszczalną przyczynę tej 
niezgodności), 

6) liczbę głosów nieważnych, 
7) liczbę głosów ważnych, 
8) liczbę głosów ważnych bez dokonania wyboru, 
9) liczbę głosów ważnych oddanych na poszczególnych kandydatów, a nadto stwierdza wynik 

wyborów. 
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3. Komisja odnotowuje w protokole wszelkie okoliczności i uwagi mogące mieć wpływ na wynik 
głosowania oraz zastrzeżenia zgłoszone przez członków komisji skrutacyjnej odnoszące się do 
naruszenia procedury w trakcie głosowania, obliczania głosów lub sporządzania protokołu. 

4. Protokół podpisują wszyscy członkowie komisji skrutacyjnej. 
5. Wyniki wyborów ogłasza przewodniczący komisji skrutacyjnej. 
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UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Wisła 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1.  

W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór radnego Zdzisława Pilcha na Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Wisła. 

§ 2.  

Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Wisła i ustalenia ich składów 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz §46 ust. 1 i §65 ust. 2 Statutu Miasta Wisła przyjętego 
uchwałą Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta Wisła z dnia 28 marca 2013 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., 
poz. 171) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1.  

Powołać następujące komisje stałe Rady Miasta Wisła: 

1) Komisję Rewizyjną w składzie: 

- Roman Cieślar, 

- Tadeusz Pilch, 

- Piotr Pinkas, 

- Piotr Polok, 

- Mirosław Wójcik. 

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

- Roman Cieślar, 

- Tadeusz Pilch, 

- Piotr Pinkas, 

- Piotr Polok, 

- Mirosław Wójcik. 

3) Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta w składzie: 

- Roman Cieślar, 

- Barbara Kędzior, 

- Zdzisław Pilch, 

- Henryk Podżorski, 

- Andrzej Szalbót. 

4) Komisję Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych w składzie: 

- Stanisław Cieślar, 

- Barbara Kędzior, 

- Alicja Pilch, 

- Zdzisław Pilch, 

- Henryk Podżorski. 

5) Komisję Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu w składzie: 

- Piotr Madzia, 
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- Alicja Pilch, 

- Janusz Podżorski, 

- Bronisław Szalbót, 

- Sławomir Wantulok, 

- Mirosław Wójcik. 

6) Komisję Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, 
Leśnictwa i Rolnictwa w składzie: 

- Stanisław Cieślar, 

- Piotr Madzia, 

- Piotr Pinkas, 

- Janusz Podżorski, 

- Piotr Polok, 

- Andrzej Szalbót, 

- Bronisław Szalbót, 

- Sławomir Wantulok. 

§ 2.  

1. Przedmiot działania komisji, o których mowa w §1 pkt 1 i 2 określa ustawa z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym oraz Statut Miasta Wisła. 

2. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w §1 pkt 3 są sprawy z zakresu finansów i rozwoju 
gospodarczego miasta. 

3. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w §1 pkt 4 są sprawy z zakresu oświaty, zdrowia i spraw 
socjalnych. 

4. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w §1 pkt 5 są sprawy z zakresu kultury, turystyki, 
promocji i sportu. 

5. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w §1 pkt 6 są sprawy z zakresu gospodarki komunalnej, 
przestrzegania prawa, porządku publicznego, ochrony środowiska, leśnictwa i rolnictwa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz §53 ust. 2 Statutu Miasta Wisła przyjętego uchwałą Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta 
Wisła z dnia 28 marca 2013 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., poz. 171 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1.  

Wybrać radnego Tadeusza Pilcha na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz §53 ust. 2 Statutu Miasta Wisła przyjętego uchwałą Nr XXVI/386/2013 Rady Miasta 
Wisła z dnia 28 marca 2013 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r., poz. 171 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1.  

Wybrać radnego Romana Cieślara na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wisła. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2 - 4, art. 37 ust. 3 i 4, art. 38 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) i rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1960) 

Rada Miasta Wisła uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dla Pana Tomasza Bujoka - Burmistrza Miasta Wisła składniki wynagrodzenia miesięcznego 
brutto w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 10.250,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości: 3.150,00 (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych); 

3) dodatek specjalny w wysokości: 4.020,00 złotych (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych) wynoszący 
30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta Wisła. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wisła. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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